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PENSIONISTAS

3.208,79 m²s

ESTADO ACTUAL: OCUPACIONES Y VOLUMETRÍAS

TOTAL

OCUPACIÓN

ALZHEIMER

1.506,56 m²s

E. ENFERMERIA

7.003,37 m²s

HOSPITAL

1.355,22 m²s

ANEXO HOSP.

170 m²s

TOTAL

13.584,14 m²s

0,00 m²c
1.654,63 m²c
2.060,28 m²c
1.852,76 m²c
1.434,61 m²c
1.434,61 m²c

871,49 m²c
871,49 m²c

10.179,87 m²c

170,00 m²c 1.525,22 m²c1.355,22 m²c0,00 m²c0,00 m²c
64,00 m²c 4.030,90 m²c0,00 m²c957,05 m²c

0,00 m²c 8.644,72 m²c1.019,08 m²c4.606,66 m²c960,70 m²c
0,00 m²c 11.322,20 m²c6.985,57 m²c1.464,80 m²c
0,00 m²c 1.991,76 m²c116,32 m²c232,78 m²c187,05 m²c
0,00 m²c 1.708,61 m²c0,00 m²c0,00 m²c0,00 m²c
0,00 m²c 871,49 m²c0,00 m²c0,00 m²c0,00 m²c
0,00 m²c 871,49 m²c0,00 m²c0,00 m²c0,00 m²c

234,00 m²c 30.966,39 m²c4.864,92 m²c11.823,01 m²c3.569,60 m²c

1.355,22 m²c

1.019,08 m²c

NIVEL - 02
NIVEL - 01
NIVEL ± 00
NIVEL + 01
NIVEL + 02
NIVEL + 03
NIVEL + 04
NIVEL + 05

ANEXA

295 m²s

0,00 m²c
0,00 m²c
0,00 m²c
0,00 m²c

21,00 m²c
274,00 m²c

0,00 m²c
0,00 m²c

295,00 m²c

RESIDENCIA CENTRO HOSPITAL Y ANEXO VIVIENDAS PARCELA
RESIDENCIA DE PENSIONISTAS

CENTRO DE ALZHEIMER

NUEVO HOSPITAL DE DOLORES

AN
EX

O
 H

O
SP

IT
AL

Y ESCUELA DE ENFERMERÍA

PA
RC

EL
A 

AN
EX

A

VIVIENDAS PARCELA ANEXO HOSPITAL
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